SCHNELL & LECKER

VON IHREM PARTNER FUR DAS HANDWERK

GULTIG AB SEPTEMBER 2023

Kalle

KALLE GROUP
kallegroup.com
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Bolognese
Druck: 3-farbig/ 1-farbig
NaloBar glasklar
65 65 32,0 cm Abschnitte 500 St. 160-298-18 @
65 65 30,0 m Raupen 600 m 160-298-19 ®
Chili con Carne
Druck: 3-farbig/ 1-farbig
NaloBar glasklar
65 65 32,0cm Abschnitte 500 St. 160-298-75 @
65 65 30,0 m Raupen 600 m 160-298-76 ®
Eintopf
Druck: 3-farbig/ 1-farbig
NaloBar glasklar
65 65 32,0cm Abschnitte 500 St. 160-297-79 ®
65 65 30,0 m Raupen 600 m 160-297-80 @
Erbseneintopf
Druck: 3-farbig/ 1-farbig
/‘\'\\ NaloBar glasklar
ERBSEN 65 65 32,0cm Abschnitte 500 St 160-297-34 @
EINTOPF /1 ' :
nachbausmacer s (LY 65 65 30,0 m Raupen 600 m 160-297-33 @
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GriUnkohl
Druck: 3-farbig/ 1-farbig
NaloBar glasklar
65 65 32,0 cm Abschnitte 500 St. 160-297-75 @
65 65 30,0 m Raupen 600 m 160-297-76 @
Gulaschsuppe
Druck: 3-farbig/ 1-farbig
/_\'\\ NaloBar glasklar
Ggh%gg“ éﬁ 65 65 32,0 cm Abschnitte 500 St. 160-296-97
S 65 65 30,0 m Raupen 600 m 160-296-92 ©
Linsensuppe
Druck: 3-farbig/ 1-farbig
NaloBar glasklar
' 65 65 32,0 cm Abschnitte 500 St. 160-297-77 @
et (G 65 65 30,0 m Raupen 600 m 160-297-78 @
mmbh...lecker
Druck: 3-farbig/ 1-farbig
NaloBar glasklar
&/ 65 65 32,0 cm Abschnitte 500 St. 160-297-00 @
& 65 65 30,0 m Raupen 600 m 160-296-95

&> Auf Anfrage
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Sauerkraut

Druck: 3-farbig/ 1-farbig
N NaloBar glasklar
SAUERKRAU(T ) 65 65 32,0 cm Abschnitte 500 St. 160-296-99 ®
nach Hausmacher Art (4 %
Q\g 65 65 30,0 m Raupen 600 m 160-296-94 @
Saure Lunge
Druck: 3-farbig/ 1-farbig
NaloBar glasklar
65 65 32,0cm Abschnitte 500 St. 160-297-17 @
65 65 30,0 m Raupen 600 m 160-297-18 ®
Soljanka
Druck: 3-farbig/ 1-farbig
NaloBar glasklar
65 65 32,0cm Abschnitte 500 St. 160-296-98 @
65 65 30,0 m Raupen 600 m 160-296-93 ®

GUTEN APPETIT

Im kalten Zustand Hiille
in einem Topf vorsichtig aufschneiden.
Den Inhalt bei mittlerer Hitze erwarmen,

dabei gelegentlich umriihren.

™

EINHEITLICHE RUCKSEITE FUR ALLE DRUCKMOTIVE

Alle Sorten der Schnell & Lecker-Serie enthalten auf der Riuckseite

diesen Zubereitungshinweis fir den Endverbraucher.
=

Sie bendtigen eine weitere Sorte?

Wir beraten Sie gerne!




ALTERNATIV GIBT ES DIESE PRODUKTE AUCH OHNE AUFDRUCK IN
VERSCHIEDENEN KALIBERN UND KONFEKTIONIERFORMEN:
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NaloBar glasklar
63 63 32,0 cm weif 1.250 St. 150-177-21
E/ 63 63 35,0 cm weiB 500 St. 150-214-72
65 65 32,0 cm weif 1.250 St. 150-448-22 ®
&/ 90 90 50,0 cm weif 1.000 St. 150-052-86
&< 105 105 50,0 cm weiB 500 St. 150-127-41
&/ 120 120 50,0 cm weiB 500 St. 150-204-70
NaloBar glasklar gerafft
25 25 20,0 m Raupen 2.000 m 150-063-78
63 63 30,0 m Raupen 900 m 150-180-98
65 65 25,0 m Raupen 800 m 150-834-89
90 90 25,0 m Raupen 500 m 150-837-56
105 105 25,0 m Raupen 300 m 150-141-01

&> Auf Anfrage



@ IHR KUNDENSERVICE IN WIESBADEN

Borscheid, Sabrina

T

0611962 -82 33

sabrina.borscheid@kallegroup.com

Breuer, Uta

T

0611962-8579

uta.breuer@kallegroup.com

Froder, Barbara

0611962-62 12

barbara.froeder@kallegroup.com

Fucke, Simone

0611962 - 88 45

simone.fucke@kallegroup.com

Hempel, Regina

0611962 -8885

regina.hempel@kallegroup.com

Kick, Gabriele

0611962 -6594

gabriele.kueck@kallegroup.com

Meffert, Lars

0611962-8116

lars.meffert@kallegroup.com

Pfeiffer, Bianca

0611962 -67 10

bianca.pfeiffer@kallegroup.com

Schaub, Heike

0611962 -84 35

heike.schaub@kallegroup.com

Sprenger, Jennifer

0611962 -88 83

jennifer.sprenger@kallegroup.com

Volirath, Sina

0611962 -67 39

sina.vollrath@kallegroup.com

@ FACHBERATUNG UND VERKAUF VOR ORT

Bott, René M 0175296 00 91 rene.bott@kallegroup.com

67550 Worms

Heinrich, Thomas M 01752960104 thomas.heinrich@kallegroup.com
96146 Altendorf

Kraker, Stephan M 0175 296 00 88 stephan.kraeker@kallegroup.com
65795 Hattersheim

Kiick, Andree M 017529601 17 andree.kueck@kallegroup.com
65795 Hattersheim

Lampe, Markus M 01752219170 markus.lampe@kallegroup.com
49163 Bohmte

Reif, Matthias M 017529601 16 matthias.reif@kallegroup.com
10717 Berlin

Stein von Jablonowski, Sebastian M 01752960109 sebastian.stein.v.jablonowski@kallegroup.com

83083 Riedering-Ecking

Kalle GmbH
Rheingaustr. 190—196
65203 Wiesbaden | Deutschland

kallegroup.com

@ de.linkedin.com/company/kalle-gmbh

CO Kalle

KALLE GROUP

B3 facebook.com/kallegroup

September 2023



